Excelentíssimo Senhor Presidente e demais membros da Comissão de
Trabalho, de Administração e Serviço Público

   Requeiro audiência Pública para discutir a política salarial da
Petróleo Brasileiro S.A – Petrobrás, o plano de Migração da Petros – Fundação
Petrobrás de Seguridade Social e seus reflexos sobre a remuneração dos
aposentados e pensionistas do Sistema Petrobrás.

Sala das Sessões, em 06 de novembro de 01

            Deputado Vivaldo Barbosa